VALTUUSTOALOITTEET 2019-2020

Loppuunkisitellyt:

Jattopv Aloitteentekijia
29.1.2018 Ari Leinonen ym.
26.3.2018 Pipsa Allén ym.
26.3.2018 Tanja Parkko ym.
1.9.2014 Saila Rintee ym.
26.2.2018 Jarmo Rosama ym.
18.6.2018 Vihreit

26.3.2018 Eija Erasvuo ym.
28.5.2018 Emma Lindqvist ym.
3.9.2018 Pekka Heikkild ym.
3.9.2018 Jukka A. Rantala ym.
25.2.2019 Tanja Parkko ym.

15.10.2018 Jouni Médki ym.

Asia Toimenpiteet
Korvaushoidon palvelupisteen lopettaminen KV 28.1.2019

Pitkdan palvelleiden tyontekijoiden palkitseminen ~ KV 28.1.2019
sote- ja maakuntauudistuksen toteutuessa

Ksylitolpastillit paivéhoitoon kaupungin tarjoamana KV 25.2.2019
Liittyminen HINKU-hankkeeseen KV 25.3.2019
Ala-asteen englannin kielen opetus ykkosluokalla KV 25.3.2019

Graffiti-taideteoksen toteuttaminen KV 25.3.2019
kevyen liikenteen tunneliin

Lumenkaatopaikkojen harkittu sijoittaminen ja KV 29.4.2019
mikromuovien suodattaminen osaksi vihreampaa

ja turvallisempaa Raisiota

Koulunkdynninohjaajien resurssien kasvattaminen  Kv 29.4.2019
sekd varhaiskasvatuksen kolmiportaiseen tukeen siirtyminen

Lahimetsit kuntalaisille virkistyskédyttoon KV 29.4.2019
Torin kauppapaikkojen maksullisuuden poistaminen KV 27.5.2019

Ekologisten aterimien ja astioiden kdytto KV 27.5.2019
kaupungin tilaisuuksissa

Kaupungin kiinteistojen kayttomenot KV 27.5.2019



18.6.2018

12.11.2018

3.9.2018

15.10.2018

28.1.2019

15.10.2018

15.10.2018

10.12.2018

10.12.2018

25.3.2019

15.10.2018

28.1.2019

28.1.2019

25.2.2019

Vesa Parantainen ym.

Eija Nurmi ym.

Jukka A. Rantala ym.

Jukka A. Rantala ym.

Jukka Rantala ym.

Eija Erasvuo ym.

Emma Lindqvist ym.

Mika Koivisto ym.

Mika Koivisto ym.

Mika Koivisto ym.
Sari Suominen ym.
Tanja Parkko ym.

Tapio Soiniitty ym.

Merja Niemi ym.

Péivdhoito-oikeuteen v. 2015 tehtyjen rajoitusten
purkaminen

Hulvelan palvelutalon ilmastoinnin ja tilojen
parantaminen

Hoito- ja hoivapalveluiden kehittdmiseen liittyva
selvitystyo

Lahipoliisitoiminnan aloittaminen Raisiossa
Defibrillaattorien eli sydéniskurien hankinta

Varhaiskasvatuksen henkildston nimikkeiden
muuttaminen vastaamaan nykyisti lainsdddiantoa

Vastentahtoisten nollatuntisopimusten kieltdminen
Raision kuntakonsernissa ja tilaajavastuun
korostaminen kaupungin kilpailutuksissa

Raision ja ELY-keskuksen vilisen turvapaikan-
hakijoiden vastaanottamista koskevan sopimuksen
uudelleenarvioiminen

Humanitaarisen maahanmuuton vetovoimatekijéiden

ja maahanmuuttajien asuttamisen selvittiminen
Vanhustenhoidon ostopalveluiden valvonta
Nuorisotila Nopan aukioloajat
Muutosjohtajan/kehityspééllikon palkkaaminen
Kamppailulajien harrastajille tarjottavat tilat

Selvitys vanhus- ja vammaispalveluiden seki
paivdhoidon tuottamisesta ja valvonnasta

KV 10.6.2019

KV 10.6.2019

KV 2.9.2019

KV 2.9.2019

KV 2.9.2019

KV 14.10.2019

KV 14.10.2019

KV 11.11.2019

KV 11.11.2019

KV 9.12.2019

KV 27.1.2020

KV 27.1.2020

KV 27.1.2020

KV 27.1.2020



29.4.2019

14.10.2019

11.11.2019

15.10.2018

Keskeneriiset

29.1.2018

26.3.2018

23.4.2018

28.1.2019

28.1.2019

25.2.2019

25.2.2019

25.2.2019

29.4.2019

29.4.2019

Tuija Hyytid ym.
Tapio Soiniitty ym.

Jonni Moislahti ym.

Jonni Moislahti ym.

Emma Lindqvist ym.
Pipsa Allén ym.
Sos.dem. ja Vihredt
Sari Suominen ym.
Mika Koivisto ym.

Heikki Laine ym.

Jukka A. Rantala ym.

Tapio Soiniitty ym.

Jukka Rantala ym.

Annika Aaltonen ym.

Leikkipuistoista tehtéva selvitys

KV 27.1.2020

Burkini uima-asun kayttokielto Raision uimahalliin KV 27.1.2020

Palveluverkkoselvityksen tuottaminen teknisessa KV 27.1.2020
keskuksessa ja sote-keskuksessa
Raision ja Ruskon sotepalveluiden KV 24.2.2020

yhteistoimintasopimukseen liittyva selvitys

Liikennepuiston perustaminen Raisioon

Omakotiasumisen kustannukset Raisiossa

Temppelivuoren alueen kehittdminen

Jadhallin yleisovuorojen lisddminen arkipdivind

Lasten ja nuorten turvallisuus

Liikkuva koulu —hankkeen jatkon turvaaminen

Koulujen ja pdivikotien litkenneturvallisuuden parantaminen
Hyvitekeviisyysjérjestdjen varainkerdysten

kieltiminen Raision kouluissa

Vaalimainosten keskitetty kiinnittiminen
Raision virallisilla paikoilla

Erityislasten ja -nuorten kohtaamisen parantaminen

palautettu kh:sta valaan 4.3.2019
tekninen keskus

tekninen keskus

palautettu kv:sta 27.1.2020
sivistyslautakunta
sivistyslautakunta

tela 28.1.2020, sila 4.3.2020,

kh 16.3.2020

sivistyslautakunta

konsernihallinto

sivistyslautakunta ja sote Itk



2.9.2019

2.9.2019

2.9.2019

2.9.2019

14.10.2019

9.12.2019

9.12.2019

27.1.2020

27.1.2020

24.2.2020

Jari Salonen ym.

Sari Suominen ym.

Mikko Kangasoja ym.

Merja Niemi ym.
Pekka Heikkild ym.

Aarre Lehtonen ym.

Jari Pulkkinen ym.
Jari Pulkkinen ym.

Annika Ollila ym.

Pekka Heikkild ym.

Lasten ja nuorten lukutaidon vahvistaminen teatterin ja
draaman keinoin

Raisiolaisten mahdollisuus saattohoitopaikan valitsemiseen

Hiilidioksidin neutralointitekniikan kdyttdonoton
mahdollisuuksien selvittiminen (TSE)

Saattohoidon jarjestdminen Raisiossa
Katuvalaisimien vaihto energiaa sadstaviksi

Raision kaupungin liittyminen ikdystévallisten
kuntien verkostoon

Vanhustenhoidon hoitajamitoituksen selkeyttdminen
Valo-valmennuksen jatkuminen

Tekojddkentin tai tekojddradan rakentaminen tai
vuokraaminen Raisioon

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan v. 2019
talousarvion madrdrahojen ylityksen vaikutus v.2020
talousarvioon

sivistyskeskus

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk

kh 2.3.2020

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk
tekninen lautakunta

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk
sosiaali- ja terv.palvelujen Itk

vapaa-aikalautakunta

sosiaali- ja terv.palvelujen Itk



